
 

 

30/09/2025 

Approvazione e pubblicazione della graduatoria per il conferimento di incarichi di collaborazione 
ad esperti per attività di CONVERSAZIONE CON MADRELINGUA INGLESE” PER l’A.S. 2025/2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il Decreto lnterministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’a.s. corrente, che prevede, per la disciplina “Lingua e 
cultura inglese”, lo svolgimento di attività di CONVERSAZIONE CON DOCENTE MADRELINGUA; 
VISTA l’attuale indisponibilità di figure professionali tra il personale interno per l’espletamento di tale 
incarico; 
VISTA l’attuale indisponibilità di figure professionali tra il personale interno per l’espletamento di tale incarico 
in alcuni moduli all’interno delle discipline previste; 
VISTA  la nomina della commissione di valutazione delle candidature (prot. 0014135/2025 del 29/09/2025); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature (prot. 0014241/2025  del 30/09/2025); 

VISTO E RILEVATO tutto quanto sopra, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

DECRETA 
 

l’approvazione definitiva e la conseguente pubblicazione all’albo online dell’Istituto della seguente 
graduatoria: 
 

Incarico Esperto 

1) Madrelingua inglese Baynes Julie  
 

2) Madrelingua inglese Marrai Sandro Renato  
 

3) Madrelingua inglese Fokin Maria  
 

4) Madrelingua inglese Lyle Joubert 
 

 

 

           Il Dirigente scolastico 
                                 prof. Luca Maria Antonio Testa 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 
 

 

 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014242 - 30/09/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO


		2025-09-30T14:21:55+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




